УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей Руководителя

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан на первого

заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан Омарова Махача Омаровича:

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОр^

№1

г. Махачкала

27 мая 2024 года

№63

Глава

лики Дагестан С. Меликов